








Att Partillebo är ett bostads
bolag i ständig förändring är 
kanske inget du funderat över. 
Men sedan vi startade som 
allmännyttigt bostadsföretag 
några efter andra världskriget 
har det hänt oerhört mycket. 
Partille har vuxit till en förstad, 
boendestandarden har för
bättrats under decennier och 
Partillebo får en allt större roll 
som samhällsbyggare. Här kan 
du läsa mer om vår utveckling.

För vår del började det redan år 1949.  
På den tiden hette vi Partille Kommunala Bo
stadsbolag och den stora bostadsbrist en som 
rådde i Sverige var en ordentlig utmaning. Un
der 50talet byggdes en del nya lägenheter 
men det var inte förrän en bit in på 60talet 
som Partille växte ordentligt. Genom nybygg
nation och köp av fastigheter ökade antalet 
lägenheter från 200 till 2900. Bland annat 
byggdes bostadsområdena i Oxled, Anne
berg, Lexby och Ljungkullen. Året 1967 ut
sågs Lexby till det bästa småhusområdet i hela  
Sverige.

Miljonprogrammet satte fart 
på byggandet
I början av 70talet pågick miljonpro
grammet för fullt. Riksdagen hade tidiga
re beslutat att en miljon bostäder skulle 
byggas under en tioårsperiod, och det 
innebar att många lägenheter uppfördes 
även i Partille. Bland annat byggdes 1200 
lägenheter i Björndammen. 

Höga oljepriser och större  
boendeinflytande
Under 80talet byggdes många fastig
heter om för att bli mer energieffektiva.  
Oljepriset steg rejält efter oljekrisen i bör
jan av 70talet och för att minska upp
värmningskostnaderna blev det viktigt att 
tilläggsisolera husen. I slutet av 80talet 
gjorde vi det möjligt för våra hyresgäster 
att själva kunna påverka både utseen
de på och kostnaden för boendet. Under 
denna tid byggde vi även fastigheter för 
äldreboende och vårdcentraler i takt med 
att kommunen växte.

Förändringens tid
90talet var början på en ny era för  
Partillebo. Lågkonjunkturen slog till hårt, 
arbetslösheten var hög och många av 
våra lägenheter var outhyrda. Ett annat 

problem var det eftersatta underhållet i 
våra bostadsområden. Det tuffa ekono
miska läget krävde ett nytt sätt att arbeta 
på: vi behövde bli effektivare och förbätt
ra vår service. Vi fokuserar mer på våra 
hyresgäster och erbjuder ett boende som 
de vill ha – samtidigt som våra driftskost
nader minskas. 
 Pär Linder, från byggbranschen, rekry
terades som VD och under hans ledning 
tar utvecklingen fart. Standarden höjs i 
vårt fastighetsbestånd och hyresgästen 
blir allt viktigare. Vi införde en långsiktig 
underhållsplan och började även bygga 
bostäder i Öjersjö som kommer att växa 
kraftigt.
 Dessutom byter vi namn till Partille bo  
och vår välkända nalle gör entré. 
Dessa förändringar ger resultat, bolag
ets eko nomi förbättras och, inte minst,  
vi utses till bästa hyresvärden i regionen  
av Hyresgästföreningen.
 År 1999 fyllde Partillebo 50 år och 
det firades hela året med många aktivi
teter bland annat bjöds alla hyresgäster 
på cirkusföreställning. Under kommande 
decennium utformar Partillebo sin första 
miljöpolicy – och just miljöarbetet är nå
got som blivit mycket viktigt för oss.

En tidsresa med Partillebo
Alla hyresgäster bjöds på cirkus när Partillebo firade 50-års jubileum. För många var det en oförglömlig kväll i Cirkus Skratts jättestora cirkustält. 
Här rymdes 1400 personer, akrobater, clowner, hästar, elefanter och mycket annat.
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2000talet inleds med  
nyproduktion
Millennieskiftet inleddes med en kraftig 
nyproduktion samtidigt som vi fick allt 
bättre ekonomi. Vi tittar också på möj
ligheterna att förtäta Partille centrum för 
att skapa en mer stadslik miljö. Nu byggs 
området Forellen i centralt läge. 
Några år in på 2000talet ökar inves
teringstakten och Partillebo bygger i 
Finngösa Park, Partille Stom och det ur
sprungliga Kulturum. År 2009 överlåts 
kommunens kulturfastigheter till Partille
bo. Nu byggs också de nya områdena  
Talliden och Hallen. Dessutom utvecklar 
vi affärsfastigheterna i Partille Centrum 
för att förbättra handelns konkurrens
kraft.

Allt fler flyttar till Partille  
kommun
Under 2010 ökar inflyttningen till Partille  
och efterfrågan på bostäder växer. Vi 
planerar fler bostadsområden och bygger 
nya lägenheter i bland annat Galaxen och 
Hallen. 
 Samtidigt invigs vårt första lågenergi
projekt – Öjersjö Lycka. Partillebo köper 
också två vindkraftverk i ett blåsigt läge 
nära Vättern. På så vis blir vi mindre bero

I början av 90-talet satsade Partillebo på elbilar till ser-
viceteknikerna. Ett miljöanpassat sätt att öka servicen 
genom att komma närmare våra hyresgäster.

Flamingokvintetten och Loket avslutade jubi-
leumsåret 1999 i nyinvigda Partillebohallen.

Välkänt landmärke vid Vallhamra Torg.

En pärla bland fastigheterna. Ugglumskolan byggdes år 1920.

Pär Linder blev VD år 1990. Våra två vindkraftverk köptes år 2000.

Hur tror du att 
morgon dag ens  
boende kommer  
att se ut år 2035?
Tyck gärna till genom att  
skriva ner dina tankar och 
mejla dem till:  
framtiden2035@partillebo.se 
De mest intressanta idéerna 
kommer att publiceras i nästa 
nummer av På Tapeten.

ende av fossila bränslen och kan nå målet 
att all el ska vara miljövänlig. Idag förser 
dessa vindkraftverk oss med ca 40 % av 
all el som förbrukas.    
 Bostadsbristen når även Partille och år 
2012 har bostadskön blivit nästan dub
belt så lång, trots att vi investerar allt mer 
i att bygga nytt. I takt med att inflytt
ningen till kommunen ökar efterfrågas 
fler skolor och förskolor. Vi bygger också 
om Kommunhuset till Offentlighetens hus 
dit även arbetsförmedlingen och polisen 
flyttar. Samtidigt lanseras etjänster på 
vår hemsida. Den stora ombyggnaden 
av Oxled startas upp efter att ett prov
hus först visas upp för de boende, för att 
fånga upp synpunkter och förslag på för
bättringar.

Största bygget i kommunen 
någonsin
Aldrig tidigare har det byggts så myck
et, så stort och på så kort tid som mel
lan åren 2014 och 2017. Partillebos 
största byggen någonsin, utbyggnaden 
av Kulturum och Partille Arena, tar form. 
Samtidigt projekteras nya bostadshus, 
fastigheter renoveras och vi rustar upp 
många gårdar. Dessutom pågår en rad 
andra byggprojekt i skolor, idrottshallar 
och Stadsparken med flera.

 Trots den kraftiga expansionen och 
stora investeringar har Partillebo en 
stark ekonomi. Det innebär att vi står 
väl rustade inför framtidens utma
ningar – och att utveckla morgon
dagens boende tillsammans med er. 
Just nu pågår ett arbete inom Partillebo 
med att spana in i framtiden för att se
dan kunna styra utvecklingen mot denna 
vision. Vi vill fortsätta vara en samhälls
byggare och utveckla det bekymmersfria 
boendet som hyresrätten innebär.
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Partillebo AB 
Svarspost 410466800  
433 01 Partille

Frankeras ej
Partillebo betalar

portot

vik här!

Vad tycker du...   
...om tidningen?
Vi vill ge dig en snygg tidning med användbart och underhållande  
innehåll. Hur tycker du att vi lyckas? Berätta vad du gillar  
och inte gillar! Kanske är det något du saknar?

…om Partillebo?
Vårt mål är att vara ett ledande bostadsföretag, där både barn och 
vuxna kan trivas och må bra utifrån sina behov. Det är därför glädjande 
att vi redan är där enligt Hyresgästföreningens undersökning. Men vi  
vill veta mer om vad du tycker. Berätta om dina erfarenheter hittills  
och vad du har för önskemål i framtiden, så att vi kan bli ännu bättre.

Skriv gärna ner några rader och mejla dina synpunkter till  
patapeten@partillebo.se

Tack på förhand!

Tidningen för Partillebos kunder

Nr 1 / 2017

Miljöarbete i 

stark medvind sid. 3

Arvinge med 

hjärtat i Partille sid. 8

Vi hälsar på i 

Borgen sid. 6

På

Johan får Partille  

i rörelse sid. 4
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Korsord
Lös korsordet och vinn biobiljetter!

Skicka lösningen till Partillebo, senast 13 oktober 2017.  
Vi lottar bland bidragen och belönar tio personer  
med två biobiljetter vardera. 

Skriv namn, adress och lägenhetsnummer och skicka  
din lösning med bifogad frankerad svarspost.

Namn 

Adress 

Lägenhet nr



Vi tar ut en avgift för din pappersavi…
Vi har infört ett nytt fastighetssystem. Det innebär att vi själva  
inte kommer att dela ut avierna längre utan de skickas med posten.  
Därför behöver vi ta ut en avgift för varje hyresavi som skickas ut. 

• Från och med oktoberhyran 2017 tar vi ut en aviavgift på 10 kronor. 
• Från och med januarihyran 2018 höjs avgiften till 25 kronor.

…men den kan du undvika genom att använda dig av autogiro eller e-faktura.

Du anmäler att du vill betala med autogiro eller efaktura genom att kontakta  
din bank (internetbank).

Partillebo AB, Box 87, 433 22 Partille. Telefon 03144 07 70.

Ansvarig utgivare: Pär Linder, VD Partillebo AB  |  Produktion: Billes. 

Skribent: Göran Sundvall, Bokstavera  |  Fotograf: Annika Arvroth

En av våra elbilar som rullar i kommunen.


